

خبر

کشتی ایران دنبال ثبت رکورد در کتاب گینس

● درخواست ایران برای ثبت رکورد رقابت‌های عمومی در کتاب رکوردهای جهان، گینس پذیرفته شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، در پی درخواست رسمی و پیگیری‌های فدراسیون کشتی ایران، مدیریت ثبت رکورد گینس با ارسال نامه‌ای رسمی، درخواست ایران را برای بررسی ثبت رقابت‌های عمومی به عنوان بزرگ‌ترین مسابقه کشتی دنیا پذیرفت، مدارک و شواهد مورد نیاز پس از این مسابقات بلافاصله برای مدیریت گینس ارسال می‌شود تا در صورت تایید، رقابت‌های عمومی در کتاب رکوردهای گینس ثبت شود. رقابت‌های عمومی (اوپن) قهرمانی کشور روزهای ۱۶ و ۱۷ا بهمن به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور حدود سه‌هزارکشتی‌گیر در سهرده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان و در دو رشته آزاد و فرنگی و روی ۱۵تشک به‌عنوان یکی از مراحل رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی در سالن شش‌هزارنفری همدان برگزار می‌شود.

تیم‌ملی فوتبال ساحلی در رنکینگ جهانی یک پله صعود کرد

● براساس آخرین رنکینگ جهانی سال۲۰۱۴، تیم‌ملی فوتبال ساحلی ایران در رده‌ششم جهان قرار گرفت. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال ساحلی جهان، تیم‌ملی فوتبال ساحلی کشورمان با یک پله صعود در رده ششم جهان قرار گرفت. همچنین ساحلی‌بازان کشورمان مانند ماه‌های گذشته، با قرارگرفتن در صدر رده‌بندی آسیا، پستیاز خود در قاره کهن را حفظ کرده‌اند.

ریس فدراسیون سوارکاری خبر داد: راه‌اندازی سازمان حراج اسب

● جشنواره نمایش اسب‌های زیبای نژاد عرب از عصر پنجشنبه دوهیمن در باشگاه سوارکاری دشت بهشت برگزار می‌شود. برهمن‌اساس نشست خبری جشنواره اسب‌های زیبای نژاد عرب (سیلمی)، با حضور رییس فدراسیون سوارکاری و برگزارکنندگان این جشنواره برگزار شد. فربرز وادی‌پور، برگزارکننده این جشنواره در ابتدا گفت: اراسا از بهترین سیلمی‌های حال‌حاضر ایران در این جشنواره به نمایش درمی‌آیند. این جشنواره‌ها در اروپا برای اصلاح نژادی سال‌های آینده برگزار می‌شود. برگزاری این جشنواره، فکر بزرگی بود که با حمایت فدراسیون میسر شد. هدف نهایی ما از این مراسم‌ها، مشارکت بیشتر مردم در سوارکاری و خارج شدن از انحصار قشر مرفه است. مسعود خلیلی، رییس فدراسیون سوارکاری نیز در این نشست گفت: ما اسب و سوارکار را از هم جدا نمی‌دانیم و معتقدیم که این دو در کنار هم می‌توانند یک رویداد زیبا را خلق کنند. توجه به اسب ازنظر ما کمتر از توجه به سوارکار نبوده و نیست. ولی اسب در همه جای دنیا، اقتصادی پویا به حساب می‌آید که بخش بزرگی از این اقتصاد به‌سرمایه‌گذاری روی اصلاح نژاد اختصاص داده می‌شود. سیلمی‌ها، نرینه‌های مولدی هستند که می‌توانند کره‌هایی با نژاد برتر تولید کنند. ما اگر بتوانیم یک‌درصد مردم ایران را به سوارکاری علاقه‌مند کنیم، کار بزرگی انجام داده‌ایم. حضور بخش خصوصی در سوارکاری نیز از دیگر اهداف ماست. او در مورد اقدامات فدراسیون سوارکاری در سال‌آینده گفت: اقدام بعدی فدراسیون، راه‌اندازی سازمان حراج اسب از فصل بهار است؛ به‌این‌ترتیب که هر کس قصد خریدوفروش اسب را دارد بتواند به یک‌مرجع مطمئن مراجعه کند.

اجرای تورهای شکار و طبیعت در آسیا، آفریقا، اروپا و آمریکای لاتین و اقیانوسیه
قوج مارکوبولو، کل تیان شان، کل ایبریکا شکار در ترکیه، جمهوری آذربایجان،اسپانیا قرقیزستان، تاجیکستان، قزاقستان وآفریقای جنوبی
یاسمین پارسه ۰۳-۰۲۲۲۶۱۰۰۲-۰۶-۲۲۲۶۱۳۷۵

بلیط رفت و برگشت		
برای پرواز های خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید		
بوستون		۳/۵۶۰/۰۰۰
تورنتو		۳/۳۰۰/۰۰۰
نیویورک		۳/۳۹۰/۰۰۰
فرانکفورت		۱/۴۰۰/۰۰۰
لندن		۱/۶۰۰/۰۰۰
پاریس		۱/۴۰۰/۰۰۰
راه سبز		۸۸۱۰۶۸۶۸



شرق: پرونده گروه یک مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا روز گذشته بسته شد و کره‌جنوبی با پیروزی برابر استرالیای میزبان به عنوان صدرنشین به دور بعد صعود کرد. تیم میزبان هم که از حضور پرتعداد هواداران خود بهره می‌برد با این شکست در گروه، دوم شد تا به نوعی معادلات جام برای مدعیان قهرمانی به هم بریزد.

بخت استرالیا برابر کره‌جنوبی البته به‌طورقطع روی برنامه‌ریزی کادرفنی تیم‌ملی کشورمان هم تاثیرگذار خواهد بود. پیش از این تیم‌ملی ایران با صدرنشینی در گروه خود و رویارویی احتمالی با عراق در مرحله یک چهارم نهایی، انتظار داشت در نیمه‌نهایی به مصاف استرالیا برود، اما حالا اگر با همان معادلات قبلی پیش برود باید در نیمه‌نهایی با رقیب سنتی خود یعنی کره‌جنوبی روبه‌رو شود که بعد از چند باخت پیاپی برابر ایران به دنبال پیروزی و صعود به فینال رقابت‌ها بعد از سال‌هاست. با این حال با توجه به عملکردی که امارات در گروه ایران از خودش به نمایش گذاشته کار شاگردان «کی‌روش» برای صدرنشینی در گروه C چندان هم سهل‌الوصول نخواهد بود. اما اگر یک درصد هم تصور کنیم که ایران نتواند از سد امارات بگذرد و به عنوان تیم دوم از گروه صعود کند آن وقت باید برای تحقق رویای ۳۹ساله‌اش از مسیر دیگری عبور کند؛ مسیری که می‌تواند ابتدایش به ژاپن برسد و انتهایش به کره‌جنوبی.

در واقع اگر سناریو دوم‌شدن ایران اجرایی شود ایران با فرض اول شدن ژاپن در گروه دیگر ابتدا باید با این تیم روبه‌رو شود و آن وقت در نیمه‌نهایی باز هم به استرالیا بخورد. راهی دشوار که در این صورت و با فرض برتری ایران باید در فینال به مصاف کره‌جنوبی برویم.

شرق: در ورزش از سطح آماتور تا حرفه‌ای آن، احترام به رقیب تبدیل به یک اصل شده است و دیگر همه‌چیز فدای نتیجه نمی‌شود. حتی در سطح بزرگ‌ترین تورنمنت دنیا، یعنی جام‌جهانی هم بازیکنان آلمان به‌صورت تلویحی اعلام کردند بعد از نتیجه نیمه اول بازی مقابل برزیل در نیمه‌نهایی جام، در نیمه‌دوم با رقیب مدارا کردند تا میزبان چندان «تحقیر» نشود. رعایت‌نکردن این اصل البته تبعات ناخواسته‌ای هم دارد و بعضاً تیم برنده را تبدیل به تیمی مغرور می‌کند.

این اتفاق حالا در بازی بسکتبالی در آمریکا رخ داده است. در جریان بازی بین مدارس، تیم بسکتبال دختران دبیرستان «آریو والی»، تیم بسکتبال مدرسه «بولومایتون» را درهم کوفت و با نتیجه باورنکردنی ۱۶۱۶۲ به پیروزی رسید. بلافاصله بعد از ثبت چنین نتیجه‌ای مربی تیم برنده، یعنی میشل اندرسون به جای تشویق از کار برگزار شد تا شوک بزرگی به او وارد شود. به گزارش خبرگزاری فرانسه در توضیح اخراج این مربی به «قانون رعایت اخلاق» اشاره شده که توسط او و تیمش زیر پا گذاشته شده است. «قانون رعایت اخلاق» پیش‌تر در آمریکای‌شمالی به خاطر بازی بیس‌بال و البته سافت‌بال وضع شد و در آن توضیح داده شده زمانی که یک تیم از تیم دیگر قوی‌تر است و این قوی‌بودن به وضوح در زمین دیده می‌شود باید مراعات رقیب را بکند.

ورزش



کره یا استرالیا

حالا ابتکار عمل دست کی‌روش و بازیکنان تیم‌ملی است که برای رسیدن به فینال یک راه را انتخاب کنند؛ اینکه در نیمه‌نهایی به کره بخورند یا استرالیا؟ در واقع سوال این است که راه ساده‌تر کدام است. برای پاسخ دادن به این سوال شاید تنها بتوان از طریق آمار به نتیجه به‌دردخوری رسید.

کره‌جنوبی در سه‌بازی مرحله گروهی خود سه برد با حداقل گل را به دست آورده و در این سه بازی دروازه خود را بسته نگه داشته است. در این سه بازی ۱۲۸۱ پاس داده شده که ۸۰درصد آنها سالم بود و ۴۷درصد پاس‌های بلند این تیم سالم بوده. آنها در مجموع ۲۶ضربه به سمت دروازه داشته‌اند که ۱۵ تای آن در چارچوب بوده است. نکته قابل توجه اینکه هر سه گل این تیم از داخل محوطه جریمه زده شده است.

این آمار نشان می‌دهد کره‌جنوبی دقیقاً با همان فرمول «کی‌روش» در حال پیشروی است؛ بردن بازی با حداقل نتیجه. اینکه ایران و کره ابتدا به فکر گل‌نخوردن هستند و بعد زدن گل، نقطه مشترکی است که دو رقیب سنتی آسیا بر سر آن به توافق رسیده‌اند.

از طرف دیگر تیم‌ملی استرالیا دو بازی از سه بازی مرحله گروهی را با پیروزی پشت سر گذاشت؛ این تیم در مجموع هشت گل به ثمر رسانده و دو گل هم خورده است. هر هشت گل این تیم از داخل محوطه جریمه زده شده که از این تعداد دو گل از روی نقطه پنالتی بوده. جالب اینکه این هشت گل را هشت بازیکن مختلف به ثمر رساندند. این تیم ۱۷۳۵ پاس ردوبدل کرده که از این تعداد ۸۷درصد پاس‌ها سالم و درصد پاس‌های بلند این تیم نیز ۶۸درصد بوده است. استرالیا در مجموع ۴۲ضربه

ورزش

باخت میزبان معادلات «کی‌روش» را به هم زد

کره یا «کانگورو»



عکس

عربستان-ازبکستان بازی مرگ وزندگی

تیم‌ملی فوتبال ازبکستان و عربستان که هر دو، سه امتیازی هستند، برای صعود از این گروه از ساعت ۱۲:۳۰ در ورزشگاه ملیورن به مصاف هم می‌روند، پیروز این دیدار در دور بعد با کره‌جنوبی روبه‌رو می‌شود. در دیگر دیدار امروز در همین ساعت تیم‌ملی فوتبال چین که با شش امتیاز صعود خود به دور بعد را مسجل کرده است، در دیداری برای تثبیت صدرنشینی به مصاف کره‌شمالی خواهد رفت. چین هم در مرحله بعد به مصاف استرالیا خواهد رفت.

کازمین اولاریو سرمربی تیم‌ملی فوتبال عربستان در مورد احتمال رویایی با استرالیا و کره‌جنوبی در مرحله یک چهارم نهایی گفت: به فکر بازی با کره یا استرالیا نیستیم چون باید ابتدا ازبکستان را شکست دهیم. نمی‌خواهم با یک سری برنامه‌ها و تمهیدات، ذهن بازیکنانم را مشغول کنم، بلکه فقط به آنها می‌گویم که باید گل بزنند و گل نخورند تا برنده شویم. بازی بسیار حایزاهمیتی در پیش داریم که احتمالاً منجر به صعود ما می‌شود. باید از آن به خوبی استفاده کنیم.

میرجلال کاسیموف، سرمربی تیم‌ملی فوتبال ازبکستان باور دارد بار مقابل عربستان، تنها شانس حفظ شاگردانش در جام است. او در این باره گفت: همه بازیکنانم می‌خواستند مقابل چین بازی خوبی ارایه کنند اما اشتباهات جزیی به ما کمک نکرد. برای ترکیب اصلی مقابل عربستان تغییراتی در ترکیب آن خواهیم داشت. فکر می‌کنم شاگردانم خواهند رفت و که سه امتیاز بازی را بگیرند. همه بازیکنان می‌دانند فقط یک شانس دارند و آن فقط برد است که تیم را در جام نگه می‌دارد. برای این بُرد سخت کاملاً آماده هستیم.

«جام‌سیاه» بدون ستاره

دیدیه دروگبا، سرشناس‌ترین غایب جام است

بین سه نامزد نهایی دریافت عنوان بهترین بازیکن آفریقا هم حاضر بود. با این حال صعودنکردن نیجربه باعث شد تا او هم جام را از دست بدهد. امانئول آدایپور هم دیگر ستاره‌ای است که نتوانست به همراه توکوجو حضور در مرحله نهایی جام‌ملت‌های آفریقا را بگیرد و باید از خانه این بازی‌ها را دنبال کند. البته یک مورد نادر هم وجود دارد: تیم مراکش! این تیم که بعد از پس‌گرفتن میزبانی جام از آنها، قید حضور در جام‌ملت‌ها را زد یک ستاره را به‌طورکامل محروم کرد. مهدی بن عطیه، مدافع تیم بایرن مونیخ می‌توانست عصای قابل اتکای مراکشی‌ها در این جام باشد.

به غیر از دو مورد بالا، این جام چندستاره را هم به دلیل مصدومیت از دست داده است، دیافرا ساخو، مهاجم سنگالی تیم وستهام که در این فصل برای این تیم لیگ برتری هشت‌گل زده معروف‌ترین آنهاست. شیخ تیوتو، مهاجم تیم مالی هم به‌دلیل مصدومیت جام را از دست داده است و تونس، غنا و الجزایر هم باید به دلیل مشابه قید حضور چندبازیکن ستاره‌شان را بزنند. عده‌ای از ستاره‌ها هم قربانی تفکرات مربی‌شان در این جام شده‌اند. در واقع آنها نه خداحافظی کرده‌اند، نه مصدوم هستند و نه جام را از دست داده‌اند بلکه فقط در تفکرات مربی‌شان جایی نداشته‌اند. مربی تیم کامرون الکساندر سانگ و آسو اکتو‌رو دعوت نکرده است. آوارم گرانته که این‌روزها مربی تازه‌ای نیست غناست قید استفاده از سولوی موتناری، مایکل اسین و کوین پرنس بواتنگ را زده است. آلن ژیرس هم دمبایا را به تیم سنگال دعوت نکرده است تا کلکسین تقریباً کامل شود.

برنامه‌بازی‌های امروز

زامبیا - کنگو
تونس- کیپ‌ورت

به سمت دروازه داشته که از این تعداد ۲۳ضربه در چارچوب بود. آمار استرالیا نشان می‌دهد؛ این تیم نقطه مقابل تیم ایران است؛ استرالیا رو به بازی تهاجمی دارد و با توجه به میزبانی جام چندان علاقه‌ای به بازی تدافعی ندارد. بازی ریسکی این تیم در خط حمله موردی است که «کی‌روش» و تیمی‌ملی چندان با آن میانه خوبی ندارند. تفاوت سبک کی‌روش و استرالیا می‌تواند تقابل دو ایده مختلف هم باشد. اما آمار ایران در بازی با این دو تیم هم می‌تواند نشان دهد که تیم‌ملی کشورمان با کدام تیم بهتر بازی می‌کند؛

ایران برابر کره‌جنوبی در بازی‌های آسیایی شش برد، پنج باخت و پنج تساوی به دست آورده است. آمار نشان این دو تیم از رقابت سخت آنها خبر می‌دهد ولی موردی که می‌توان به آن دلخوش بود اینکه کی‌روش در این چندسال گذشته راه بردن کره را حداقل خوب یاد گرفته است و شاید بتواند با همان حربه‌ای که دوبار گذشته کره‌ای‌ها را غافلگیر کرده دوباره «چشم بادامی‌ها» را اسیر کند.

اما تیم‌ملی فوتبال مردان بزرگسالان استرالیا و ایران تاکنون شش بار مقابل یکدیگر قرار گرفته‌اند که حاصل این شش بازی، یک پیروزی برای استرالیا، سه پیروزی برای ایران و دو تساوی بوده است. با این حال موردی که بازی با استرالیا را شاید سخت‌تر از بازی با کره کند، میزبانی این تیم و حس انتقام آنهاست. استرالیایی‌ها مدت‌ها دنبال فرصت می‌گردند تا تلافی سال منتهی به جام‌جهانی ۹۸ و مغلوب شدن مقابل ایران را بگیرند.

تقابل با تماشاگران استرالیایی در نیمه‌نهایی هم شاید دیگر موردی باشد که «کی‌روش» را از تقابل با «کانگوروها» در نیمه‌نهایی برحذر دارد.

از همان ابتدا «سیاهی» به «جام‌سیاه» رو کرد؛ همان زمان که بیماری مهلکی به نام «ابولا» جام‌ملت‌های آفریقا را دچار تب شدیدی کرد و فوتبال را به مخاطره انداخت. این جام یکی، دوبار تا آستانه تعلیق‌شدن پیش رفت و سرانجام قرار شد با تاخیر در مراکش برگزار شود. با این حال قدرت «ابولا» چنان قوی‌تر از فوتبال بود که دوباره جام را از آغوش مراکشی‌ها بیرون کشید. حتی آفریقایی‌ها تا واگذارکردن این میزبانی به قطری‌ها هم پیش رفتند و دست آخر تصمیم گرفتند بی‌خیال مراکش شوند و جام را با تاخیر یک‌دوچندان در گینه استوایی برگزار کنند. از روز گذشته گینه استوایی میزبان پرحاشیه‌ترین جام‌ملت‌های آفریقااست؛ جامی که حالا نه‌تنها به خاطر ابولا جذایتش را از دست داده بلکه انتقدر ستاره غایب دارد که خطر بی‌جایبیتی به شدت تهدیدش می‌کند. دیدیه دروگبا، سرشناس‌ترین غایب جام است؛ مهاجم کارگشته ساحل عاج شد در جام‌جهانی برزیل قید حضور در تیم‌ملی را زد و به گینه استوایی سفر نکرد. علاوه بر او، ساحل عاج دیدیه زوکورا را هم که پا به سن گذاشته در ترکیب ندارد. ساموئل اتو‌نو هم دیگر ستاره‌ای است که آفریقایی‌ها او را در جام‌ملت‌ها نخواهند دید. ستاره تیم‌ملی کامرون این‌بار جدی‌تر از هر زمان دیگری از بازی در تیم‌ملی خد ا حا فظی کرده است و این‌روزها در اروپا به دنبال تیم تازه‌ای می‌گردد.

این جام بی‌مهای غایب بزرگی هم دارد؛ نیجریه و مصر دومین از سرشناس‌ترین‌ها هستند که با وجود سابقه قهرمانی حتی جواز صعود به این بازی‌ها را هم نگرفتند. بدین ترتیب یکی دیگر از غایبان بزرگ جام ونسان ایناما، دروازه‌بان نیجریه است که حتی در



● **تسنیم:** بازیکنان و هواداران تیم فوتبال کره‌جنوبی برای بازیکنان تیم ملی ایران کری خوانی کردند. تیم فوتبال کره‌جنوبی موفق شد با نتیجه یک بر صفر مقابل استرالیا به برتری برسد و به عنوان صدرنشین گروه A به مرحله یک چهارم نهایی راه یابد. روز گذشته بازیکنان و هواداران این تیم، پس از این پیروزی، شادمان به هتل محل اقامت‌شان برگشته و با توجه به اینکه تیم ملی ایران هم در هتل کره‌ای‌ها اقامت دارد، چشم‌بادامی‌ها برای بازیکنان ایران کری خواندند. بازیکنان و هواداران کره‌جنوبی پس از حضور در هتل، از بازیکنان تیم ملی ایران درخواست کردند به نیمه‌نهایی برسند، چراکه در این مرحله، منتظر تیم ایران هستند تا انتقام شکست‌های اخیر را بگیرند.

پوستچ‌واغلو: استرالیا بازی را کاملاً تحت کنترل داشت ولی کره به نتیجه رسید

● آنکه پوستچ‌واغلو در پی شکست یک بر صفر شاگردانش برابر کره‌جنوبی در آخرین دیدار خود از مرحله گروهی جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا و صعود این تیم به عنوان تیم دوم به مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌ها، گفت: از نتیجه‌ای که رقم خورد، ناامید شدم اما بازیکنانم را مقصر نمی‌دانم، چون آنها تمام تلاش خود را به کار گرفتند. در پایان بازی هم موقعیت‌هایی برای به‌تساوی‌کشاندن بازی داشتیم که در نهایت به گل منجر نشد. سرمربی ساکروس که شاگردانش در دور بعد باید به مصاف چین، تیم اول گروه B جام ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا بروند، تصریح کرد: رسیدن به فینال از هر راهی که قصد عبور داشته باشید، دشوار خواهد بود. هنوز از نتیجه‌ای که مقابل کره‌جنوبی کسب کردیم ناراحتم، چون استرالیا موقعیت‌های فراوانی روی دروازه حریف خلق کرد. به هر حال اگر پنجشنبه عملکردی مشابه بازی امروزمان داشته باشیم با چالشی سخت روبه‌رو خواهیم بود و شکست چین، کار دشواری خواهد بود. ما مقابل کره گل خیلی بدی خوردیم ولی در مجموع در دفاع، عالی کار کردیم. ما موقعیت‌های زیادی روی دروازه حریف خلق کردیم ولی کافی اوقات در فوتبال، حریف‌تان ممکن است نفعی دفاع کند و دروازه‌بان آن تیم هم در مهار توپ‌ها فوق‌العاده عمل کند. تنها نکته منفی بازی امروز، نتیجه‌ای بود که رقم خورد. پوستچ‌واغلو اظهار کرد: وقتی کره‌جنوبی به گل رسید به‌شدت در لاک دفاعی فرو رفت. از نظر ما هیچ چیز غافلگیرکننده‌ای وجود نداشت و تمام کسانی که بازی را نگاه کردند، دیدند که استرالیا بازی را کاملاً تحت‌کنترل خود داشت و موقعیت‌های خوبی هم خلق کرد؛ ولی در نهایت، این کره بود که به نتیجه موردنظرش رسید. به نظر ما در کارهای دفاعی خوب بودیم ولی شما نمی‌توانید جلو تمامی حرکات حریف خود را بگیرید. به نظر گل بدی خوردیم و در پایان، بازی موقعیت‌های بی‌شمار ما به چشم نیامد، چون شکست خوردیم. ما موقعیت‌های خوبی داشتیم ولی از آنها استفاده نکردیم.

گواردیولا: امیدوارم باکی‌روش قهرمان آسیا شوید

● برگزاری رقابت جام‌جهانی هندبال قطر فرصتی دست داد تا پپ گواردیولا که به‌همراه باین‌مونیخ راهی این کشور شده، دقایقی در سالن محل برگزاری حرض حاضر شود و پاسکوی سولات بسیاری از خبرنگاران مشتاق ایرانی باشد که خودشان را برای پوشش جام‌جهانی هندبال به قطر رسانده‌اند. گواردیولا که به‌نظر می‌رسد از «سلفی‌گرفتن‌های بی‌شمار ایرانی‌ها خسته نشده، چنددقیقه‌ای با ایرانی‌ها درباره جام‌ملت‌های آسیا و تیم‌ملی ایران صحبت کرد. «توجه به حضور باین‌مونیخ در قطر فرصت مناسبی بود تا بتوانم یک ورزش دیگر را هم از نزدیک ببینم. بازی تیم‌های ملی هندبال برزیل و قطر انتقدر هیجان داشت که تا پایان آن در سالن ماندم.» سرمربی تیم فوتبال باین‌مونیخ درباره شناخت خود از تیم‌ملی فوتبال ایران گفت: «منکته دانم که ایران در جام‌جهانی حضور داشته است اما ما تمرکزمان روی تیم خودمان است.» او در پاسخ به این سوال که آیا اطلاع دارد ایران و قطر هم‌اکنون در جام ملت‌های آسیا حضور دارند، گفت: «همان‌طور که گفتم تمرکز ما روی کار خودمان است اما برای تیم ایران آرزوی موفقیت دارم.» پپ در پاسخ به سوال دیگری در مورد کی‌روش هم خاطرنشان کرد: «او بی‌تردید یک‌چهره شناخته‌شده است و حضورش برای شما مفید خواهد بود. برایتان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با کی‌روش قهرمان آسیا شوید.» گواردیولا همچنین درباره وحید هاشمیان، مربی جوان ایران که در تمرینات باین‌مونیخ حاضر شده بود، گفت: «نکته همین است که یک مربی به‌دنبال بیشتردانستن باشد. امیدوارم این مربی جوان موفق باشد و خوشحالم که در مسیر آینده به او کمکی کرده‌ام.» او در صحبت با خبرنگاران در مورد دوستی‌اش از خولیو ولاسکو، سرمربی آرژانتینی پیشین تیم‌ملی والیبال ایران هم با لیخنند گفت: «ولاسکو مرد بزرگی است.»